

DOSKY A PVC FÓLIE**SENDVIČOVÉ DOSKY DO INTERIÉRU****KAPA-PLAST Biela doska opatrená chromokartónom potiahnutým vrstvou polyetylénu - 700x1000mm - 0,7m²**

hrúbka	počet kusov v balení	cena pri odbere 1 balenia a viac		cena pri odbere do 1 balenia	
		cena/m ²	cena/ks	cena/m ²	cena/ks
5mm	24 ks	13,12 €	9,19 €	15,73 €	11,00 €

KAPA-PLAST Biela doska opatrená chromokartónom potiahnutým vrstvou polyetylénu - 1000x1400mm - 1,4m²

hrúbka	počet kusov v balení	cena pri odbere 1 balenia a viac		cena pri odbere do 1 balenia	
		cena/m ²	cena/ks	cena/m ²	cena/ks
3mm	40 ks	10,69 €	14,96 €	12,85 €	17,96 €
5mm	24 ks	13,12 €	18,35 €	15,73 €	22,04 €

KAPA-PLAST Biela doska opatrená chromokartónom potiahnutým vrstvou polyetylénu - 1400x3000mm - 4,2m²

hrúbka	počet kusov v balení	cena pri odbere 1 balenia a viac		cena pri odbere do 1 balenia	
		cena/m ²	cena/ks	cena/m ²	cena/ks
5mm	18 ks	13,12 €	55,08 €	15,73 €	66,12 €
10mm	12 ks	16,00 €	67,19 €	19,19 €	80,65 €

KAPA-PLAST Biela doska opatrená chromokartónom potiahnutým vrstvou polyetylénu - 1530x3050mm - 4,667m²

hrúbka	počet kusov v balení	cena pri odbere 1 balenia a viac		cena pri odbere do 1 balenia	
		cena/m ²	cena/ks	cena/m ²	cena/ks
5mm	16 ks	13,12 €	61,19 €	15,73 €	73,46 €
10mm	8 ks	16,00 €	74,65 €	19,19 €	89,62 €

KAPA-PLAST Biela doska opatrená chromokartónom potiahnutým vrstvou polyetylénu - 2030x3050mm - 6,192m²

hrúbka	počet kusov v balení	cena pri odbere 1 balenia a viac		cena pri odbere do 1 balenia	
		cena/m ²	cena/ks	cena/m ²	cena/ks
5mm	16 ks	13,12 €	81,19 €	15,73 €	97,46 €
10mm	8 ks	16,00 €	99,08 €	19,19 €	118,88 €

Popis ► vysoko kvalitná biela sendvičová doska so šedým penovým polyuretanovým jadrom na povrchu opatrená chromokartónom potiahnutým tenkou vrstvou polyetylénu

Použitie ► pre interiérové aj krátkodobé exteriérové aplikácie, propagačné panely, výstavné panely, pre tlač sietotlačou a digitálnou UV technológiou